

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci
„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZR Kvasice – oprava střechy hlavní budovy“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1. Objednatel
Sídlo : **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**
Statutární orgán : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Osoby oprávněné jednat : Mgr. Bronislav Vajdík
a) ve věcech smluvních : Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent
Mgr. Monika Vymazalová – vedoucí domova

IČ : 00092096
DIČ : CZ00092096
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu : 115-909880257/0100
Tel. : 572 414 512
E-mail : sekretariat@ssluh.cz

1.2. Zhotovitel
Sídlo : **IZOLTING MORAVIA s.r.o.**
Statutární orgán : Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zapsán v obchodním rejstříku : Ing. Antonín Slovák
Osoby oprávněné jednat : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40856
a) ve věcech smluvních : Ing. Antonín Slovák - jednatel
b) ve věcech technických : Ing. Antonín Slovák – jednatel, hlavní stavbyvedoucí
Jaroslav Borák - stavbyvedoucí

IČ : 26867125
DIČ : CZ26867125
Bankovní ústav : ČSOB, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
Číslo účtu : 212907595/0300
Tel. : 571 620 610, 724 060 555, 724 060 556
E-mail : slovak@izolting.cz, borak@izolting.cz

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele SML/0004/2016 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 16. 8. 2016 na akci:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZR Kvasice – oprava střechy hlavní budovy“

- 2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a jsou nezbytné k bezvadnému provedení díla (vícepráce) a změny, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách, ale nebudou provedeny (méněpráce). Tyto níže uvedené změny byly vyvolány v průběhu realizace stavby, zahrnující kompletní opravu střechy na objektu, který je kulturní památkou.

Vícepráce

Po instalaci lešení kolem objektu byl zjištěn reálný stav fasádní podokapní římsy okrasné římsy objektu, kterou bude nutné po dokončení opravy střechy odborně štukátérsky reprofilovat, případně doplnit do původní podoby.

Po fyzickém odkrytí střechy byl zjištěn větší rozsah degradovaných a hnilobou napadených dřevěných prvků krovu. Skutečný stav prvků krovu nebylo možné s ohledem na pouze částečnou přístupnost a plný provoz objektu posoudit již při průzkumu v rámci zpracování zadávací dokumentace. Tento skutečný stav byl průběžně v průběhu realizace opravy střechy upřesňován v závislosti na odkrývané části střechy.

cena víceprací: 362 980 Kč bez DPH; 417 427 Kč vč. DPH

Méněpráce

V průběhu realizace akce byla navržena redukce počtu nových komínových těles sloužící k odvětrání podlahových dutin objektu domova, která nemá negativní dopad na funkčnost či kvalitu díla.

cena méněprací: 14 136,88 Kč bez DPH; 16 257,41 Kč vč. DPH

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění:

3. CENA DÍLA

Původní znění článku 4.2. Smlouvy – Cena díla:

- 3.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 Smlouvy, která činí:

5 969 636,- Kč (bez DPH)

895 445,- Kč DPH 15 %

0,- Kč DPH 21 %

6 865 081,- Kč (včetně DPH)

(slovy: šestmilionůosmsetšedesátpěttisícosmdesátjedna korun českých)

Cena díla se upravuje o tyto položky:

cena víceprací: 362 980 Kč bez DPH; 417 427 Kč vč. DPH

cena méněprací: 14 136,88 Kč bez DPH; 16 257,41 Kč vč. DPH

Článek 4.2 Smlouvy po změnách zní:

- 3.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 Smlouvy, která činí:

6 318 479,12 Kč (bez DPH)

947 771,87 Kč DPH 15 %

7 266 251,00 Kč (včetně DPH)

(slovy: sedmmilionůdvěstěšedesátšesttisíkorundvěstěpadesátjedna korun českých)

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
- 4.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, včetně jeho příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 ani jeho přílohy nenaplnují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 4.6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel obdrží také 2 vyhotovení.
- 4.7. Přílohy Dodatku č. 1 tvoří:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 – položkový rozpočet méněprací

V Uherském Hradišti dne 24.3.2017

V Rožnově p. R. dne 21. 3. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Mgr. Bronislav Vajdík
ředitel organizace

Sociální služby Uherské Hradiště,
příspěvková organizace. IČ 092096
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště

Ing. Antonín Slovák
jednatel



IZOLTING MORAVIA s.r.o.
Bučickska 621
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel.: +420 571 620 610
fax: +420 571 629 880
IČO: 26867125 DIČ: CZ26867125

Položkový soupis víceprací stavby

Datum: 10.1.2017

Stavba : 16-7539

DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově

Objednatel : Sociální služby Uh. Hradiště, příspěvková organizace
Stěpnická 1139
68606 Uherské Hradiště

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IZOLTING MORAVIA s.r.o.
Bučiska 621
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO : 26867125
DIČ : CZ26867125

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Jaroslav Borák

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	362 979,85
DPH	15 %	54 446,98
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		417 427

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	417 427	362 980	0	54 447	100,0
	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu	417 427	362 980	0	54 447	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DZRK_OSHB	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově	417 427	362 980	0	54 447	100,0
Celkem za stavbu		417 427	362 980	0	54 447	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	73,9	0	288 717	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	18,3	0	71 335	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5,7	22 446	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,5	2 051	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1,6	6 312	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	30 809	360 052	0	0	0

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

Rozpočet	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní	JKSO	801.99.19
Objekt		SKP	
DZRK_OSHB	DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-7539	DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Radek Novák	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Sociální služby Uh. Hradiště, příspěvková organizace	Cenová úroveň	CU 2015/I
Dodavatel	Izolting Moravia	Zakázkové číslo	16-7539
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	70 518	
Z	PSV celkem	292 462	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	362 980	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	362 980	
	ZRN+ost.náklady+HZS	362 980	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jaroslav Borák		Jméno : Jaroslav Borák	Jméno :
Datum : 23.1.2017		Datum : 23.1.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %			362 980 Kč
DPH 15,0 %			54 447 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			417 427 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná v květnu 2016 pod zakázkovým číslem 16-7539. Položky označené PC (individuální kalkulace) nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet :
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	35 434	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	22 446	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 051	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	288 717	0	0	0
763 Dřevostavby	0	3 745	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	4 274	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 312	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 518	292 462	0	0	0

Položkový rozpočet Víceprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet:
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
6	622477372R00	Oprava vně.omítek stěn do 30%,VII,štuk.100% pl,SMS Štukatérské práce - oprava profilované římsy 500mm	mb	43,00	686,00	29 498,00	0,04817	2,07		
7	622477378R00	Oprava vně.omítek stěn do 90%,VII,štuk.100% pl,SMS Štukatérské práce - oprava profilované římsy 950mm složitost VII - 100% oprava podokapní římsy	m2	5,10	1 164,00	5 936,40	0,04817	0,25		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				35 434,40		2,32		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
31	765321810R00	Demontáž lepenky 2 vrstvy v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Plocha krytiny:1290,0 60% z celkové plochy	m2	774,00	29,00	22 446,00			-0,01400	-10,84
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				22 446,00				-10,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m pol.č. 1 až 9 viz. sloupec hmotnosti	t	2,63	780,00	2 051,40				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 051,40				
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
40	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné v.č. 01.01.2 až 01.01.3: Profil 100/140 mm: Prvek Krokev Profil 120/140 mm: Prvek Krokev: Profil 140/160 mm: Prvek K1: Profil 140/140 mm: Prvek pozednice 180/160 Prvek Vzpěry 170/200 Prvek Pozednice 190/170	m	243,40	61,50	14 969,10				
42	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.6 m	m	297,20	110,00	32 692,00	0,00016	0,05	-0,01232	-3,66

Položkový rozpočet Víceprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet:
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 100/140 mm:								
		Prvek Krokev		162,00						
		Profil 120/140 mm:								
		Prvek Krokev:21,5		21,50						
		Profil 140/140 mm:								
		Prvek vrcholovka a sloupek, krokev		8,00						
		Profil 140/160 mm:								
		Prvek K1		105,70						
44	762331941R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.6 m	m	61,20	145,00	8 874,00	0,00016	0,01	-0,02475	-1,51
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 180/160 mm:								
		Prvek pozednice 180/160		30,50						
		Prvek Vzpěry 170/200		9,00						
		Prvek Pozednice 190/170		21,70						
47	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	297,20	290,00	86 188,00	0,01467	4,36		
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 100/140 mm:								
		Prvek Krokev		162,00						
		Profil 120/140 mm:								
		Prvek Krokev:21,5		21,50						
		Profil 140/160 mm:								
		Prvek K1:		105,70						
		Profil 140/140 mm:								
		Prvek vrcholovka a sloupek		8,00						
49	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	61,20	545,00	33 354,00	0,02641	1,62		
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 180/160 mm:								
		Prvek pozednice 180/160		30,50						
		Prvek Vzpěry 170/200		9,00						
		Prvek Pozednice 190/170		21,70						

Položkový rozpočet Víceprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet:
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
51	762333912R00	Otesání střeš vazby hranol -224cm2	m	197,20	102,00	20 114,40				
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 100/140 mm:								
		Prvek Krokev		75,00						
		Profil 120/140 mm:								
		Prvek Krokev:21,5		21,50						
		Profil 140/160 mm:								
		Prvek K1		100,70						
		Profil 140/140 mm:								
		Prvek vrcholovka a sloupek								
53	762333914R00	Otesání střeš vazby hranol -450cm2	m	46,20	154,00	7 114,80				
		v.č. 01.01.2 až 01.01.3:								
		Profil 180/160 mm:								
		Prvek pozednice 180/160		15,50						
		Prvek Vzpěry 170/200		9,00						
		Prvek Pozednice 190/170		21,70						
57	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,77	900,00	6 993,00	0,02357	0,18		
		v.č. 01.01.2 až 01.01.5:								
		Profil 100/140 mm:								
		Prvek Krokev		2,50						
		Profil 120/140 mm:								
		Prvek Krokev:21,5		0,53						
		Profil 140/160 mm:								
		Prvek K1:105,7		2,40						
		Profil 140/140 mm:								
		Prvek vrcholovka a sloupek		0,20						
		Profil 180/160 mm:								
		Prvek pozednice 180/160		0,94						
		Prvek Vzpěry 170/200		0,40						
		Prvek Pozednice 190/170		0,80						

Položkový rozpočet Víceprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet:
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
58	PC-DŘEV.HRAN	Dřevěné hranoly dle jednotlivých profilů vč.impregnace a sražení hran - specifikace v.č. 01.01.2 až 01.01.3: Profil 100/140 mm: Prvek Krokev Profil 120/140 mm: Prvek Krokev:21,5 Profil 140/160 mm: Prvek K1:105,7 Profil 140/140 mm: Prvek vrcholovka a sloupek Profil 180/160 mm: Prvek pozednice 180/160 Prvek Vzpěry 170/200 Prvek Pozednice 190/170	m3	7,77	7 750,00	60 217,50				
62	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m pol.č. 34 až 50 stanovený procentuální přesun hmot	%	2 800,00	6,50	18 200,00				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				288 716,80		6,22		-5,18
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
96	PC-OPR.PROST	Prostupová taška DN 100-150 mm pro nástavec odvětrání - K/9 - specifikace v.č. 01.01.5 až 01.01.8:	ks	1,00	1 720,00	1 720,00	0,00307	0,00		
97	PC-OPR.PROST	Opracování prostupu DN 100-150 mm - K/9 v.č. 01.01.5 až 01.01.8:	ks	2,00	700,00	1 400,00	0,00307	0,01		
98	PC-OPR.PROST	Nástavec odvětrání DN 100-150 mm - K/9 - specifikace v.č. 01.01.5 až 01.01.8:	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	0,00307	0,00		
106	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m pol.č. 54 až 93 stanovený procentuální přesun hmot	%	41,70	2,50	104,25				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 274,25		0,01		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
117	979990122R00	Poplatek za skládku suti - střešní krytina v.č. 01.01.2 až 01.01.5:	t	2,63	1 500,00	3 945,00				

Položkový rozpočet Víceprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet:
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		asfaltová lepenka:(774*0,0017*2)		2,63						
119	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	250,00	657,50				
120	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	150,00	394,50				
121	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	260,00	683,80				
122	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	15,00	39,45				
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	200,00	526,00				
124	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m viz. sloupec demontážní hmotnosti	t	2,63	25,00	65,75				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 312,00				

Položkový soupis méněprací stavby

Datum: 10.1.2017

Stavba : 16-7539

DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově

Objednatel : Sociální služby Uh. Hradiště, příspěvková organizace
Stěpnická 1139
68606 Uherské Hradiště

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IZOLTING MORAVIA s.r.o.
Bučiska 621
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO : 26867125
DIČ : CZ26867125

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Jaroslav Borák

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	14 136,88
DPH	15 %	2 120,53
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		16 257

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	16 257	14 137	0	2 121	100,0
	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu	16 257	14 137	0	2 121	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DZRK_OSHB	DZR Kvasice-Oprava střechy na hlavní budově	16 257	14 137	0	2 121	100,0
Celkem za stavbu		16 257	14 137	0	2 121	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	100,0	0	1 217	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	0	1 217	0	0	0

Položkový rozpočet Méněprací

Stavba :	16-7539 DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	Rozpočet: Méněprací
Objekt :	DZRK_OSHB DZR Kvasice - Oprava střechy na hlavní budově	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
2	314231116R2	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Nadezdění stáv.komínů: Komín.těleso 450/450 mm:(0.45*0.45*4.5)	m3	0,91	4 800,00	4 374,00	1,68669	1,54		
3	316381116R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Nadezdění stáv.komínů: Komín.těleso 450/450 mm:(0.45*0.45*3)	m2	0,30	1 350,00	405,00	0,28501	0,09		
Celkem za	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 779,00		1,62		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
6	6224211131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Nadezdění stáv.komínů: Komín.těleso 450/450 mm:(0.45+0.45)*2*4,5	m2	8,15	292,00	2 379,80	0,04817	0,39		
Celkem za	62	Úpravy povrchů vnější				2 379,80		0,39		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m pol.č. 1 až 9 viz. sloupec hmotnosti	t	0,48	780,00	374,40				
Celkem za	99	Staveništní přesun hmot				374,40				
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
83	PC -764-K/07+08	Oplechování komínů K/7+K/8 v.č. 01.01.8: K/8:(0.25+0.75+0.25+0.25+0.45+0.25)*2*0.25	m2	1,25	950,00	1 187,50				
106	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m pol.č. 54 až 93 stanovený procentuální přesun hmot	%	11,87	2,50	29,68				
Celkem za	764	Konstrukce klempířské				1 217,18				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
7	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Nadezdění stáv.komínů: Komín.těleso 450/450 mm:(2*(0.45+2*1,2)+2*(0.45+2*1,2))*4,5	m2	51,30	45,00	2 308,50	0,01838	0,94		
9	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Nájem lešení:51,3	m2	51,30	30,00	1 539,00	0,00097	0,05		
11	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m v.č. 01.01.2 až 01.01.5: Nadezdění stáv.komínů: Komín.těleso 450/450 mm:(2*(0.45+2*1,2)+2*(0.45+2*1,2))*4,5	m2	51,30	30,00	1 539,00				
Celkem za	94	Lešení a stavební výtahy				5 386,50		0,99		
Celkem za		Méněpráce				14 136,88				